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Primus blue



-Ujëmbledhës gjatësor dushi | shkarkim gjatësor për instalim rrafsh me murin
-I thjeshtë për tu instaluar dhe hidroizoluar
-Membrana e izolimit mbulon edhe këndin e krijuar me murin
-Kornizë fikse 13mm prej inoksi
-Trupi i ujëmbledhësit pritet deri në 600mm nga 1200mm
-Me sifon hibrid (kundër aromave edhe pa ujë): Tualeti nuk do të ketë aroma të këqija
-Sifoni është i aksesueshëm dhe i çmontueshëm, prandaj pastrohet thjeshtë
-Kapaku ofrohet në modelet „Standard“, „Design“, dhe „Individual“
-Katër ngjyra për dizajn individual
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Instalimi i ujëmbledhësit gjatësor HL531Prblue është i shpejtë dhe i thjeshtë. Ndryshon nga 

ujëmbledhësat e tjerë rrafsh me murin prej elementit EPS, përshtatet për çdo tipologji ndërtimi 

dhe vjen me një sifon hibrid unik. Nëpërmjet disa zgjedhjeve të ngjyrës dhe dizajnit të kapakut, 

ky ujëmbledhës mund të përshtatet me dizajnet individuale të dusheve.

Të dhëna teknike:

Lartësia: 75 mm

Gjatësia e trupit: 1200mm, pritet deri në min. 600 mm

Sifoni: Primus blue, sifon hibrid me ujë dhe mbyllje mekanike kundër 

            aromave (plotësisht kundër erës edhe pa ujë)

Kapaciteti shkarkues: 0.6 l/s, dalje DN50

Përshtatshmëria: Pllaka muri deri në 17mm dhe pllaka dyshemeje deri 

    në 13mm (duke përfshirë ngjitësin e pllakës).

HL531Prblue Inoks

HL531Prblue Rose gold HL531Prblue Tunxh/Bornx

HL531Prblue E Zezë


